Crescimento e la
Todos por Minduri

Admlnlstt.açao 2017/2020

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br - municipio@minduri.mg.gov.br

atribuições legais e de
vigor, RESOLVE:

PORTARIA No 650/2017

"NOMEIA SERVIDOR. PARA EXECER O CARGO
DE CONFIANÇA DO MUNICIPIO DE MINDURI,
NA GESTÃO 2017/2020".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
conformidade com as Leis N°.736/2000 de 10/01/2000 em

Art. 1 o - Nomear o Sr. DANIEL DE ANDRADE
ARAUJO, portador da CI n°. M- 6.701.883 SSP/MG, CIC n° 732.141.246-68 Agente
Administrativo I do Quadro Efetivo da Prefeitura Municipal para exercer a função
GRATIFICADA de GESTOR MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Minduri.

publicação
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

r MJ2 ~2 de janeiro de 2017

é Ronaldo da Silvo
Prefeito Mt.•n d pol

CPF: 4!J.912.9"'6-34
ID: M-2.286190

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001 -10